



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเสิงสาง

เรื่อง เสนอราคาจ้างเหมางานขยายเขตระบบไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา มีความประสงค์ให้ผู้รับเหมาเสนอราคา จ้างเหมา
งานขยายเขตระบบไฟฟ้า (โดยวิธีเฉพาะเจาะจง) มีรายละเอียดดังนี้

1. ขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้าให้บ้านใหม่ทานตะวัน ตำบลบ้านราษฎร์ อำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา
อนุมัติ สสง.บต. 053 ลงวันที่ 11 กันยายน 2561 เป็น จำนวนเงิน 91,000 บาท (เก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) โดยมีปริมาณ
งาน ดังนี้

แผนกแรงต่ำ

- | | | | |
|--------------------------------|-------|-------|----------------------------|
| - ชุดหุ้มบักเสา คอร. 8 เมตร | จำนวน | 24 | ตัน (พร้อมอุปกรณ์ประกอบ) |
| - พาดสายอลูมิเนียม 50 หุ้ม PVC | จำนวน | 2.120 | ก.ม. |

แผนกแรงสูง

- | | | | |
|------------------------------|-------|-------|----------------------------|
| - ชุดหุ้มบักเสา คอร. 12 เมตร | จำนวน | 9 | ตัน (พร้อมอุปกรณ์ประกอบ) |
| - พาดสายแกนเหล็ก 50 ACSR | จำนวน | 1.360 | ก.ม. |

แผนกหม้อแปลง

- | | | | |
|------------------------------|-------|---|--------------------------------|
| - ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 30 kVA | จำนวน | 1 | เครื่อง (พร้อมอุปกรณ์ประกอบ) |
|------------------------------|-------|---|--------------------------------|

กำหนดขึ้นซองเสนอราคา ในวันที่ 3 – 7 มกราคม 2562 ระหว่างเวลา 08.30- 16.30 น.

ณ. แผนกก่อสร้างและปฏิบัติการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา และกำหนด
เปิดซองเสนอราคาใน วันที่ 8 มกราคม 2562 ตั้งแต่เวลา 10.15 น. ณ. แผนกก่อสร้างและปฏิบัติการ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา ผู้สนใจติดต่อขอเสนอราคาจ้างเหมาได้ที่
ณ. แผนกก่อสร้างและปฏิบัติการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา ระหว่างวัน
ที่ 3 – 7 มกราคม 2562 หรือสอบถามข้อมูลทางโทรศัพท์ หมายเลข 0-44-300303 (แผนกก่อสร้าง และ
ปฏิบัติการ) ในวันเวลาราชการ

ประกาศ ณ. วันที่ 3 มกราคม 2562

(นายธกร นุพิมพ์)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอเสิงสาง

หมายเหตุ : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสงวนสิทธิ์ในการพิจารณาเลือกผู้เสนอราคาโดยไม่จำเป็นต้องเป็นผู้เสนอราคาค่ำสุดแต่เพียง
อย่างเดียว การพิจารณาจะยึดถือรายละเอียดทางเทคนิคที่ถูกต้องและความสะดวกในการใช้งานรวมทั้งประวัติการ
ขายและให้บริการของผู้เสนอราคา

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเสิงสาง
เลขรับที่ 42
วันที่ 7 มิ.ย. 2562

000/721.0.62

บ้านเลขที่ 120 หมู่ที่ 8 ต.บ้านใหม่

อ.ครบุรี จ.นครราชสีมา

วันที่ 17 มิ.ย. 2562

เรื่อง ขอเสนอราคาจ้างเหมาขยายเขตระบบไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเสิงสาง
เรียน ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเสิงสาง

ข้าพเจ้า นายถวัลย์ ลวดกระโทก อยู่บ้านเลขที่ 120 หมู่ที่ 8 ต.บ้านใหม่ อ.ครบุรี จ.นครราชสีมา
ขอเสนอราคาจ้างเหมาขยายเขตระบบไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ตามรายการต่อไปนี้

1. ขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้าให้ บ้านใหม่ทานตะวัน ตำบลเสิงสาง อำเภอเสิงสาง จังหวัด
นครราชสีมา ในวงเงิน 75,300 บาท (เจ็ดหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้

แผนกแรงสูง

- บุคหลุม-ปักเสา คอร. 12 เมตร	จำนวน 9 ต้นๆละ 1,400 บาท	เป็นเงิน 12,600 บาท
- บุคหลุมกายประกอบยึดโยง	จำนวน 1 ชุดๆละ 1,400 บาท	เป็นเงิน 1,400 บาท
- ติดตั้งคอน คอร.	จำนวน 10 ชุดๆละ 210 บาท	เป็นเงิน 2,100 บาท
- ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	จำนวน 12 ชุดๆละ 100 บาท	เป็นเงิน 1,200 บาท
- ติดตั้งลูกถ้วย	จำนวน 18 ชุดๆละ 120 บาท	เป็นเงิน 2,160 บาท
- พาดสายแกนเหล็ก50ACSR	จำนวน 1.360 ก.ม.ๆละ 1,000 บาท	เป็นเงิน 1,360 บาท
- ติดตั้งเหล็กประกบ	จำนวน 20 ชุดๆละ 40 บาท	เป็นเงิน 800 บาท
- ติดตั้งสเตรนแคล้ม	จำนวน 4 ชุดๆละ 100 บาท	เป็นเงิน 400 บาท
		รวมเป็นเงิน 22,020 บาท

แผนกหม้อแปลง

- ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 30 KVA	จำนวน 1 เครื่องๆละ 2,300 บาท	เป็นเงิน 2,300 บาท
- ติดตั้งคอน คอร.	จำนวน 2 ชุดๆละ 210 บาท	เป็นเงิน 420 บาท
- ติดตั้งเหล็กประกบ	จำนวน 4 ชุดๆละ 40 บาท	เป็นเงิน 160 บาท
- ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	จำนวน 2 ชุดๆละ 120 บาท	เป็นเงิน 240 บาท
- ติดตั้งคอปเปอร์	จำนวน 2 ชุดๆละ 370 บาท	เป็นเงิน 740 บาท
- ติดตั้ง LT สวิตช์	จำนวน 2 ชุดๆละ 120 บาท	เป็นเงิน 240 บาท
- ทำกราวด์หม้อแปลง	จำนวน 1 ชุดๆละ 430 บาท	เป็นเงิน 430 บาท
		รวมเป็นเงิน 4,530 บาท

แผนกเร่งต่ำ

- ชุดหลุม-ปักเสา คอ.ร. 8 เมตร	จำนวน 24 ต้นๆละ 1,000 บาท	เป็นเงิน	24,000 บาท
- ติดตั้งเรื่อบนเสา	จำนวน 34 ชุดๆละ 270 บาท	เป็นเงิน	9,180 บาท
- ชุดหลุมภายในประกอบยึดโยง	จำนวน 6 ชุดๆละ 1,400 บาท	เป็นเงิน	8,400 บาท
- พาดสายอลูมิเนียม 50 หุ้ม pvc	จำนวน 2.120 ก.ม.ๆละ 1,000 บาท	เป็นเงิน	2,120 บาท
- ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	จำนวน 5 ชุดๆละ 100 บาท	เป็นเงิน	500 บาท
- ทำกราวด์แรงต่ำ	จำนวน 5 ชุดๆละ 430 บาท	เป็นเงิน	2,150 บาท
- ติดตั้งคอนเนกเตอร์	จำนวน 24 ชุดๆละ 100 บาท	เป็นเงิน	2,400 บาท
		รวมเป็นเงิน	48,750 บาท

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 75,300 บาท (เจ็ดหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน) กำหนดแล้วเสร็จภายใน 30 วัน
จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

ทศพร ดอดวงษ์
(นายอรรถสิทธิ์ ลวดกระโทก)

ผู้รับจ้าง

κατ. ηλ.

one instrument ✓



(นายธกร นุพิมพ์)

ผจก.กฟส.สสง.

- 8 ม.ค. 2562